único)”, cujo objeto é a contratação de empresa especializada
para prestação de serviço de limpeza externa, inclusive em
altura, abrangendo calhas, fachadas, janelas e caixas de água,
para atender às necessidades da Câmara Municipal de Pato
Branco, pelo valor total global de R$ 19.953,00 (dezenove mil,
novecentos e cinquenta e três reais), em favor de:
 
43.895.847/0001-94 - LIHMP DEDETIZADORA E
HIGIENIZADORA LTDA, para o grupo 1.
 
Pato Branco, datado e assinado digitalmente.
 
Firme-se o contrato ou substitua por documento equivalente
 
LINDOMAR RODRIGO BRANDÃO
Presidente